MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Aviso de Deferimento e Indeferimento de Inscrições
Edital 242 - de 12/04/2018 – DOU – Seção 3 – 13/04/2018

A Diretora do Câmpus Barretos, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e indeferimento
das inscrições.

Câmpus:         Barretos

Área:   EDUCAÇÃO/LIBRAS

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato
MARCOS TADEU DE FREITAS